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O 6r0mxkeTe SApocaaBcKoro cenbekoro okpyra Ha 2023-2025 romsr

Pemenue AtGacapckoro pailoHHOTO Maciuxara AKMOJIMHCKOW o0iacT ot 23 aexabps 2022
roma Ne 7C 26/22.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
noanyHkrom 1) mynkra 1 crateum 6 3akoHa PecnyOnukm Kazaxcran "O MecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM yIpaBieHUU U camoynpasieHnun B Pecniyonnke Kazaxcran", Atbacapckuii
parionHsil macinuxart PEIINJT:

1. YTBepauTh Oromxker SpociaBckoro cenbckoro okpyra Ha 2023-2025 roasl corinacHo
MPUJIOKEHUSAM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2023 1o B clIeIyOmuXx 00bemMax:

1) moxoaer — 22 878,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCJIE:

Hajorosble noctyruieHus: — 10 820,7 ThicsiuM TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE MOCTyIUIeHUs — () TeHre;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKH OCHOBHOT'O Kanurajua — 12,3 TeICA4N TEHre;

noctyruieHus: TpaicdeptoB — 12 045,0 TeicsSY TEHTE;

2) 3arpathl — 29 624,5 ThICSYM TEHTE;

3) unctoe 610 KETHOE KpeauToBaHue — () TeHre:

Oro/KETHBIE KpeauThl — () TeHTE;

noramieHue OrHKETHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) cayip/10 IO omeparusM ¢ pruHaAHCOBBIMU aKkTUBaMu — () TEHre:

npuoOpeTeHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT MPOJIaKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — () TeHre;

5) nedurut (mpodurut) O6roKeTa — -6 746,5 THICSY TEHTE;

6) punancupoBanue aeduiuTa (MCMoib3oBaHue npoduirTa) 6romKeTa — 6 746,5 ThICSY
TEHTE;

MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — () TEHTE;

roramieHue 3aiimoB — 0 TeHre;

UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKU OFOPKETHBIX CPEACTB — 6 746,5 ThICSY TEHTE.

CHocka. I[Tynkr 1 - B penakiuu penienust ATéacapckoro paioHHOTO Macjinxara
AxmMonuHckou ooaactu ot 17.11.2023 Ne 8C 9/16 (BBoguTcs B aerictBue ¢ 01.01.2023).

2. YdecTh B Or0pKeTe SpociaBckoro cenbckoro okpyra Ha 2023 roj1 00beM 010 KETHOM
CyOBEHIIMH, TIepeaBacMOi U3 palOHHOTO OroJKeTa B OIOMKET SPpOCIaBCKOro CEIbCKOIro
okpyra B cymme 12 045 Teicsiy TeHre.

3. Uckmrouen pemenneM ATd6acapckoro paioHHOTO Macjiuxara AKMOJIMHCKOM 001acTu
ot 20.04.2023 Ne 8C 2/19 (BBOauTcs B nericteue ¢ 01.01.2023).

4. Hacrosimiee penienre BBoauTcs B aAeiictBue ¢ 1 ssuBaps 2023 roja.



Cexkperapb ATbacapckoro paiflOHHOI0 MacjHxara b.Kombartypos
[Ipunoxenue 1 x perieHuto
ATtbacapckoro pailOHHOTO Maciauxara
ot 23 nmexabps 2022 roga
Ne 7C 26/22

Biomxker SIpocnaBckoro cenbckoro okpyra Ha 2023 rog

Cuocka. [Ipunoxenue 1 - B pegakiuu pemieHuss Atd0acapckoro paloHHOrO Maciauxara
AxmMonuHckon ob6aactu ot 17.11.2023 Ne 8C 9/16 (BBogutcs B aeticteue ¢ 01.01.2023).

Kareropus

Krnace Cymma, TBICSYH
TTonkmacc TCHI'C
HaumeHnoBanune
1. JToxompr 22 878,0
| Hanorosrie 10 820,7
MOCTYTUICHUS
01 Ilomoxomuerit Haror 210,0
) I/IHHHBI/Iz{yaiILHLm 210,0
MOJOXOJHBIM HAJIOT
04 Hamorn Ha 6707.0
COOCTBEHHOCTH
| Hanoru Ha 261.0
MMYIIIECTBO
3 3eMeIbHbII HaJIoT 1 968,0
Hanor Ha
4 TPaHCIOPTHHIE 4276,0
cpencTsa
5 Enunelii 3eMenbHbBINA 202.0
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru
05 Ha ToBapsl, pabotel u 3 916,0
yciayru

IToctynnenus 3a
HCIIOIb30BaHUE

3 3916,0
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB
5 Henanorossie 0
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenuss ot

3 MpOAaXH OCHOBHOrO 12,3
Kanuraia

4 [Moctynnenus 12 045,0
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX



02

DyHKIMOHATIbHAS
AIMUHUCTPATOP
01
124
07
124
12
124

IIporpamma

001

008

011

OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

HaumenoBanue
II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyru  o0Imiero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIICKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIieYyeHUIO

JESTETFHOCTH aKIMa
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
oKpyra

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

Ocsenienue ynun B
HaCeNICHHBIX IMyHKTaX

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUN

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

ObGecneucHue
(GYHKIIMOHUPOBAHHUS

12 045,0

12 045,0

CymmMma,
TEHTe

29 624,5

22 309,6

22 309,6

22 309,6

1016,0

1016,0

516,0

500,0

600,0

600,0

TBICAYN



ABTOMOOMIIBHBIX

013 JOopor B Tropojax 600,0
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, TIOCENKax,
CEJIbCKUX OKpyrax

TpanchepTs 5698,9

Amnmapar akuma

ropojsa paioOHHOTO
3HaueHus, cemla, 56989
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO

OKpyTa

Bo3epar cymm
HEHCIIOJIBb30BaHHBIX (
HEJIOVCIIOIb30BaHHBI
X) IEeIeBBIX
TpaHc(epToOB,
BBIACICHHBIX U3
124 044 pecnybnukanckoro 5 661,0
OromKeTa 3a CUeT
I[eJIEBOT O
TpaHchepra U3
HanwonansHOTO
tdonma PecryOmuku
Kasaxcran

BosBpart
HEHCIIOIB30BaHHBIX (

048 HEIOHUCIIONb30BaHHEl 37,9
X) IeJeBhIX
TpaHchepToB

I11. Yuctoe
OIOJIKETHOE 0
KPEIUTOBAHUEC

BrogxeTHBIE
KpEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KpEIUTOB

IV. Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[Ipuobperenue
(MHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBBIX
AKTHBOB IrOCYJapcTBa

V. Jedbumur (
npoduur) Oromkera -6 746,5



VI. ®unancupoBaHue
nepunuTa (
HMCIIOJIb30BaHUE -6 746,5
npodumnura)
6rokeTa
IMoctynnenue
3aiiMOB

0

IToramrenue 3aiimoB 0

Hcnone3yemslie
OCTaTKH OIOJKCTHBIX 6 746,5
CpencTB

Ucnonbzyembie
8 OCTaTKH OIOJKETHEIX 6 746,5
CpencTB

01 OcraTku OOHKETHBIX 6 746.5
CpencTB

CBOOOIHEBIE OCTATKH
A 6 746,5
OTOKETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenne 2 K penieHUIo
ATtbacapckoro paifoHHOTO
Macnuxara oT 22 aexadps

2022 roga Ne 7C 26/22
Bromxer SIpocimaBckoro ceabckoro okpyra Ha 2024 rox
Kareropus
Kiace CymmMma, ThICAYH
Tlonkmnacc TCHIC
HanmenoBanue
1. Hoxonpt 23 448
| Hanorosrie 11 048
MOCTYTIICHAS
01 [Tomoxonnsrii Hagor 220
) I/IH;[I/IBHﬂyafLHLm 220
MMOIOXOIHBIM HAJIOT
H
04 ajoru Ha 6912
COOCTBEHHOCTh
1 Hanorm Ha 73
HMYIIECTBO
3 3eMeIbHEIN Haaor 1968
Hamnmor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 4 469
cpencTBa

EnnuHelil 3eMenbHbBIN
5 202
HaJIOT



05

3
2
3
4
02
3
DyHKIMOHAIbHAS
AJIMUHUCTpPATOP
IIporpamma
01
124
001

Buytpennue nanorn 3 916
Ha TOBaphbl, paboThI U
YCIIyTH

IToctynnenus 3a
UCIOJb30BaHHE
OPUPOAHBIX U APYTUX
pecypcos

Henanorossie

916

TMOCTYIJICHUSA

IToctynnenuss ot
TpOoJaXu OCHOBHOTO 0
KarmuTana

[Toctynnenus

12 400
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBILIECTOSINX

OpraHoOB 12 400
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiioHHOTO (TOpoxaa
00J1acTHOTO
3Ha4yeHus) OroKera

12 400

Cymma,
TEHTe

HanmenoBanune
II. 3atpatsr 23 448

TocynapcTBeHHBIE
ycnyru  obmero 21932
xapakrepa

Anmapar akuma
ropojia paoOHHOTO
3HaueHus, cema, 21932
MOCeNKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JeSTEIbHOCTH aKHMa

ropojga paiioHHoro 21932
3Ha4YECHHs, Cela,

MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyra

}KI/IJ'II/IH.[HO—KOMMyHa

X 1016
JIBHOC XO31UCTBO

Anmnapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena, 1016

ThICAYN



07

12

124
008
011
124
013

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcsenieHne yiuil B
HaCCJICHHBIX MYHKTax

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHUKAIIAU

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ob6ecnicucHue
(yHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIILHBIX
JIOpOr B TOpOJaax
PpalioHHOTO 3HAYCHUSI,
cemax, IIOCENIKax,
CeNIbCKHUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE
KPEIUTOBAHUEC

BrogxeTHBIE
KpPEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX
KPEIUTOB

IV. Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[Ipuobperenue
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(uHAHCOBBIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

V. JHebunutr (
npodumr) OroKera

VI. ®unancupoBanue
nedunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
Oro/pkeTa
ITocTtynnenue
3aMOB

516

500

500

500

500

0

0



IToramenue 3aiiMOB

Hcnons3yemsbie

0

ocraTkn OromxkeTHBIX 0

CpencTB

[Ipunoxenne 3 K peHICHAIO
ATbacapckoro paifoHHOTO
Maciuxara oT 22 nexalps

2022 roma Ne 7C 26/22

Bromxer SIpocimaBckoro ceabckoro okpyra Ha 2025 roz

Kareropus
Kmacc
Ilonknacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
4

HanmenoBanne
1. Hoxonpl

HanoroBrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIN
OJOXOOHBII HaJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HaJloT

Hanor Ha
TPAHCIIOPTHBIE
cpencTBa

EnvHbIi 3eMenbHBIH
HAJIOT

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBAaphbI, pa6OTLI u

yCIIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOJHBIX U JPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIIICHAS

IToctynnenuss ot
MPOJAKH OCHOBHOI'O
KarmuTana

[Toctynnenus
TpaHchepToB
TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX

CymmMma, ThICSYH
TEHTe

23522
11264
230

230

7118

283

1968

4 665

202

3916

3916

12 258



02

3
DyHKIMOHATIbHAS
AIMUHUCTPATOP
IIporpamma
01
124
001
07
124
008
011
12
124

OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

HaumenoBanue
II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyru  o0Imiero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIICKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIieYyeHUIO

JESTETFHOCTH aKIMa
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
oKpyra

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

Ocsenienue ynun B
HaCeNICHHBIX IMyHKTaX

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUN

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

ObGecneucHue
(GYHKIIMOHUPOBAHHUS

12 258

12 258

CymmMma,
TEHTe

23522

22 006

22 006

22 006

1016

1016

516

500

500

500

TBICAYN



ABTOMOOMIIBHBIX

013 JOopor B Tropojax 500
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, TIOCENKax,
CEJIbCKUX OKpyrax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUEC

broagxeTHbIE
KpEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

IV. Canppo mo
omepamusM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[IpnobGperenue
(buHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHUBOB IOCYyIapCTBa

V. JHebunutr (
npo¢unur) Oromkera 0

VI. ®unancupoBanue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0
npodunuTa)
OrokeTa
IlocTtynnenue
3aiIMOB

0
IToramenue 3aiimoB 0

Hcnons3yemsbie
OCTaTKU OIOMKETHBIX 0
CpencTB

[Tpunoxenne 4 K penieHUIo
ATtbacapckoro pailoHHOTO
Macimxara oT 22 nekaops

2022 roma Ne 7C 26/22

ITeneBrie TpanChEpTH W3 BRmecToAMUX OromkeToB Ha 2023 rox

CHocka. [Ipunoxxenune 4 UCKIIIOUEHO pelieHrneM ATOacapCcKoro pailOHHOTO Maciauxara
Axmonunckoin obmactu ot 20.04.2023 Ne 8C 2/19 (BBomutcs B nevictue ¢ 01.01.2023).



© 2012. PI'TI ma IIXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U MTpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnuku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



